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Juhannusviikon (vko 25) aikataulut Erikoishematologian laboratoriossa 

Asia Juhannusviikon torstaina (20.6.2024) Erikoishematologian virtaussytometrilaboratorioon 

vastaanotetaan ja laboratoriossa analysoidaan vain kiireelliset näytteet, kuten akuutin he-

matologisen taudin diagnostiikkaan liittyvät näytteet. Näiden näytteiden tulee olla labora-

toriossa torstaina viimeistään klo 12. 

Kaikkien viikolla 25 otettavien kiireettömien näytteiden on oltava virtaussytometrian labo-

ratoriossa viimeistään keskiviikkona 19.6.2024 klo 12 mennessä. 

Virtaussytometriset näytteet säilyvät vain n. vuorokauden ja siksi kaikki laboratorioon tulleet 

näytteet on käsiteltävä ennen juhannusta. Yhden näytteen käsittely vie 1-2 tuntia. Koska osa 

keskiviikkona otetuista kiireettömistä näytteistä ehditään käsitellä vasta torstaina, voidaan 

torstaina vastaanottaa vain kiireellisiä näytteitä, jotta kaikki näytteet ehditään torstaina aikana 

tehdä.  

Juhannusajan päivystys Erikoishematologian laboratoriossa: mikroskooppidiffitaitoinen labo-

ratoriohoitaja toimii aamuvuorossa 21.-23.6. klo 7-15 ja hän voi tarvittaessa soittaa paikalle 

virtaussytometrialaboratorion päivystävän hoitajan. Virtaussytometrinen päivystys on tarkoi-

tettu vain akuutin hematologisen taudin, kuten akuutin leukemian tai sen epäilyn päivystyk-

senä tehtävää tutkimusta varten. Lääkäripäivystystä ei juhannuksena ole, joten näytteet vasta-

taan aikaisintaan maanantaina 24.6. Näytteiden otosta juhannuksena sovitaan ensisi-

jaisesti hematologian laboratorion päivystävän hoitajan kanssa soittamalla nu-

meroon 050 465 0681 (klo 7-15).  

Jakelu HUS Diagnostiikkakeskus, oh Jere Alhonen, aoh Emmi Hokkanen, oyl Anna Lempiäinen, la-

boratoriohoitaja Mia Noukkala, laboratoriohoitaja Nelli Peltomaa, laboratoriohoitaja Laura 

Halttunen, oh Mirja Jyrkkänen, oh Hanna Alamäki, laboratoriohoitaja Teija Piensoho (auto-

maatiolaboratorion verenkuvatyöpiste), laboratoriohoitaja Tuula Latva-Hirvelä (päivystävä 

verenkuvatyöpiste) 

Medisiininen tulosyksikkö: yl Aino Lepäntalo, yl Ulla Wartiovaara-Kautto 

Lasten ja nuorten klinikka: yl Mervi Taskinen, oyl Samppa Ryhänen, oyl Jukka Kanerva 
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